






































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:39:08

วันที่พิมพ์  : 03.01.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2565 - 31 ธันวาคม 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,764,143.40เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,665,743.40

06.12.2565 1600004293 RX 7159171509969955 1,000.00 0.00 10,666,743.4017003 1700300086 1700300086

14.12.2565 1600004722 RX 7159171512084170 1,000.00 0.00 10,667,743.4017003 1700300086 1700300086

15.12.2565 1600004851 RX 7159171512283367 23,000.00 0.00 10,690,743.4017003 1700300086 1700300086

27.12.2565 1600005597 RX 7159171515707261 5,000.00 0.00 10,695,743.4017003 1700300086 1700300086

10,695,743.400.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 30,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 4,500.00

02.12.2565 0200000495 J0 3400000128 0.00 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

0.004,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 93,900.00

01.12.2565 1600004096 RX 7159171508995394 15,600.00 0.00 109,500.0017003 1700300086 1700300086

02.12.2565 1500001184 RK 1700300086 0.00 109,500.0017003 1700300086

1600004142 RX 7159171509357039 20,300.00 0.00 20,300.0017003 1700300086 1700300086

06.12.2565 1600004292 RX 7159171509969757 21,400.00 0.00 41,700.0017003 1700300086 1700300086

07.12.2565 1600004329 RX 7159171510218720 25,100.00 0.00 66,800.0017003 1700300086 1700300086

08.12.2565 1600004464 RX 7159171510635519 20.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600004466 RX 7159171510634925 6,200.00 0.00 73,020.0017003 1700300086 1700300086

09.12.2565 1600004535 RX 7159171511179721 3,800.00 0.00 76,820.0017003 1700300086 1700300086

13.12.2565 1500001306 RK 1700300086 0.00 76,800.0017003 1700300086

1500001328 RK 1700300086 0.00 20.0017003 1700300086

1600004659 RX 7159171511359492 25,800.00 0.00 25,800.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 85   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:39:08

วันที่พิมพ์  : 03.01.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ธันวาคม 2565 - 31 ธันวาคม 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

14.12.2565 1600004724 RX 7159171512083883 47,900.00 0.00 73,700.0017003 1700300086 1700300086

15.12.2565 1600004853 RX 7159171512283268 68,500.00 0.00 142,200.0017003 1700300086 1700300086

16.12.2565 1600004927 RX 7159171512573535 45,600.00 0.00 187,800.0017003 1700300086 1700300086

19.12.2565 1600005012 RX 7159171513087946 55,400.00 0.00 243,200.0017003 1700300086 1700300086

20.12.2565 1500001461 RK 1700300086 0.00 243,200.0017003 1700300086

1600005102 RX 7159171513635198 31,700.00 0.00 31,700.0017003 1700300086 1700300086

21.12.2565 1600005243 RX 7159171513999022 25,500.00 0.00 57,200.0017003 1700300086 1700300086

22.12.2565 1600005313 RX 7159171514462142 32,000.00 0.00 89,200.0017003 1700300086 1700300086

23.12.2565 1600005393 RX 7159171514877952 27,300.00 0.00 116,500.0017003 1700300086 1700300086

26.12.2565 1500001546 RK 1700300086 0.00 116,500.0017003 1700300086

1600005501 RX 7159171515067434 9,350.00 0.00 9,350.0017003 1700300086 1700300086

27.12.2565 1600005617 RX 7159171515706974 23,200.00 0.00 32,550.0017003 1700300086 1700300086

28.12.2565 1600005751 RX 7159171516215238 20,700.00 0.00 53,250.0017003 1700300086 1700300086

29.12.2565 1500001649 RK 1700300086 0.00 53,250.0017003 1700300086

1600005815 RX 7159171516557283 32,800.00 0.00 32,800.0017003 1700300086 1700300086

32,800.00599,270.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 538,170.00

10,728,543.40603,770.00568,170.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

568,170.00 10,728,543.40603,770.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 85   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.01.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 09:50:16

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2565 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 2565

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 1,000.00 1 1 0

R2 568,170.00 24 24 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.01.2566

09:48:26

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2565 ถึงวันที่  31 ธันวาคม 2565

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000058 0.00 01.12.2565 R2 1300004095 15,600.00 01.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 15,600.001600004096 เอกสารผ่านรายการ

R660000058 0.00 15,600.00 -15,600.00

R660000059 01.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ20,300.00 02.12.25651000004788 R2 1300004147 20,300.00 02.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 20,300.001600004142 เอกสารผ่านรายการ

R660000059 RB 20,300.00 20,300.00 0.00

R660000060 02.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ21,400.00 06.12.25651000004897 R2 1300004294 21,400.00 06.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 21,400.001600004292 เอกสารผ่านรายการ

R660000060 RB 21,400.00 21,400.00 0.00

R660000061 02.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 06.12.25651000004892 R2 1300004291 1,000.00 06.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600004293 เอกสารผ่านรายการ

R660000061 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000062 06.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ25,100.00 07.12.25651000005007 R2 1300004329 25,100.00 07.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 25,100.001600004329 เอกสารผ่านรายการ

R660000062 RB 25,100.00 25,100.00 0.00

R660000063 07.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ6,200.00 08.12.25651000005110 R2 1300004466 6,200.00 08.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 6,200.001600004466 เอกสารผ่านรายการ

R660000063 RB 6,200.00 6,200.00 0.00

R660000064 07.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ20.00 08.12.25651000005111 R2 1300004465 20.00 08.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 20.001600004464 เอกสารผ่านรายการ

R660000064 RB 20.00 20.00 0.00

R660000065 08.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ3,800.00 09.12.25651000005227 R2 1300004535 3,800.00 09.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 3,800.001600004535 เอกสารผ่านรายการ

R660000065 RB 3,800.00 3,800.00 0.00

R660000066 09.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ25,800.00 13.12.25651000005369 R2 1300004656 25,800.00 13.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 25,800.001600004659 เอกสารผ่านรายการ

R660000066 RB 25,800.00 25,800.00 0.00

R660000067 13.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ47,900.00 14.12.25651000005451 R2 1300004723 47,900.00 14.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 47,900.001600004724 เอกสารผ่านรายการ

R660000067 RB 47,900.00 47,900.00 0.00

R660000068 13.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 14.12.25651000005452 R2 1300004721 1,000.00 14.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600004722 เอกสารผ่านรายการ

R660000068 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000069 14.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ68,500.00 15.12.25651000005579 R2 1300004852 68,500.00 15.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 68,500.001600004853 เอกสารผ่านรายการ

R660000069 RB 68,500.00 68,500.00 0.00

R660000070 14.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ23,000.00 15.12.25651000005580 R2 1300004847 23,000.00 15.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 23,000.001600004851 เอกสารผ่านรายการ

R660000070 RB 23,000.00 23,000.00 0.00

R660000071 15.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ45,600.00 16.12.25651000005685 R2 1300004927 45,600.00 16.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 45,600.001600004927 เอกสารผ่านรายการ

R660000071 RB 45,600.00 45,600.00 0.00

R660000072 16.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ55,400.00 19.12.25651000005888 R2 1300005014 55,400.00 19.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 55,400.001600005012 เอกสารผ่านรายการ

R660000072 RB 55,400.00 55,400.00 0.00

R660000073 16.12.2565 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 19.12.25651000005889 R1 1200000836 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000073 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000074 19.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ31,700.00 20.12.25651000005913 R2 1300005098 31,700.00 20.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 31,700.001600005102 เอกสารผ่านรายการ

R660000074 RB 31,700.00 31,700.00 0.00

R660000075 20.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ25,500.00 21.12.25651000006034 R2 1300005242 25,500.00 21.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 25,500.001600005243 เอกสารผ่านรายการ

R660000075 RB 25,500.00 25,500.00 0.00

R660000076 21.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ32,000.00 22.12.25651000006126 R2 1300005313 32,000.00 22.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 32,000.001600005313 เอกสารผ่านรายการ

R660000076 RB 32,000.00 32,000.00 0.00

R660000077 22.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ27,300.00 23.12.25651000006245 R2 1300005392 27,300.00 23.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 27,300.001600005393 เอกสารผ่านรายการ

R660000077 RB 27,300.00 27,300.00 0.00

R660000078 23.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ9,350.00 26.12.25651000006361 R2 1300005501 9,350.00 26.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 9,350.001600005501 เอกสารผ่านรายการ

R660000078 RB 9,350.00 9,350.00 0.00

R660000079 26.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ23,200.00 27.12.25651000006490 R2 1300005624 23,200.00 27.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 23,200.001600005617 เอกสารผ่านรายการ

R660000079 RB 23,200.00 23,200.00 0.00

R660000080 26.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 27.12.25651000006492 R2 1300005601 5,000.00 27.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600005597 เอกสารผ่านรายการ

R660000080 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R660000081 27.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ20,700.00 28.12.25651000006637 R2 1300005750 20,700.00 28.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 20,700.001600005751 เอกสารผ่านรายการ

R660000081 RB 20,700.00 20,700.00 0.00

R660000082 28.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ32,800.00 29.12.25651000006730 R2 1300005816 32,800.00 29.12.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 32,800.001600005815 เอกสารผ่านรายการ

R660000082 RB 32,800.00 32,800.00 0.00

R660000083 29.12.2565 RB เอกสารผ่านรายการ16,700.001000006841 0.00 0.00

R660000083 RB 16,700.00 0.00 16,700.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 ธันวาคม 2565
บัญชีผิดดุล 2 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 76 บัญชี คิดเป็น 2.632 %

รายงาน ณ วันที่ 03 มกราคม 2566 เวลา 09:44

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 ร/ด ดบ.เงินฝาก 4203010101 2.19

2 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 0.00

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 0.00



รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 ธันวาคม 2565

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.01.2566

Report Time :  14:46:30User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00






























































